
Dz.U./S S249
22/12/2020
620393-2020-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:620393-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: System kontroli dostępu
2020/S 249-620393

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Służba Ochrony Państwa
Adres pocztowy: ul. Podchorążych 38
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-463
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Niećko, Rafał Kondraciuk, Joanna Generowicz
E-mail: przetargi@sop.gov.pl 
Tel.:  +048 226065015/+048 226065409/+048 226065019
Faks:  +048 226065408
Adresy internetowe:
Główny adres: www.sop.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka budżetowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa systemu kontroli dostępu – depozytory na broń oraz systemu kaset depozytowych – depozytory na 
klucze
Numer referencyjny: 23/2020/ZP

II.1.2) Główny kod CPV
42961100 System kontroli dostępu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa systemu kontroli dostępu – depozytory na broń oraz systemu kaset depozytowych – depozytory na 
klucze do obiektów Służby Ochrony Państwa znajdujących się w Warszawie i Raduczu, gm. Nowy Kawęczyn, 
woj. łódzkie, zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ.

22/12/2020 S249
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@sop.gov.pl
www.sop.gov.pl


Dz.U./S S249
22/12/2020
620393-2020-PL

2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 102 252.02 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
System kontroli dostępu – depozytory na broń
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42961100 System kontroli dostępu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa (ul. Podchorążych 38 i ul. Miłobędzka 38)

II.2.4) Opis zamówienia:
System kontroli dostępu – depozytory na broń, zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 30
Kryterium kosztu - Nazwa: Parametry użytkowe: wszystkie moduły depozytora kompatybilne z użytkowanymi 
przez SOP depozytorami SAIK, współpracujące z obecnie użytkowanymi urządzeniami w jednej wydzielonej 
sieci LAN, i obsługiwane w zakresie zarządzania przydziałami, raportami i alarmami zarządzane w pełnym 
zakresie za pomocą tych samych stacji roboczych i tego samego oprogramowania (Saik Edytor, Saik Raporty 
oraz Saik Alarm) / Waga: 10
Kryterium kosztu - Nazwa: Parametry użytkowe: wszystkie moduły depozytora wyposażone w fizyczną 
klawiaturę do autoryzacji z dźwiękową sygnalizacją wciśnięcia klawiszy / Waga: 10
Kryterium kosztu - Nazwa: Parametry użytkowe: wszystkie moduły depozytora wyposażone w kamerę 
rejestrującą wizerunek osoby znajdującej się przy czytniku. Wymagane jest co najmniej wykonanie zdjęcia 
twarzy w chwili wystąpienia zdarzenia alarmowego lub ostrzeżenia dotyczącego danego modułu depozytora / 
Waga: 10

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
System kaset depozytowych – depozytory na klucze
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
44421721 Kasety depozytowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod NUTS: PL712 Łódzki

22/12/2020 S249
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S249
22/12/2020
620393-2020-PL

3 / 5

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa (ul. Podchorążych 38, ul. Podchorążych 32, ul. Miłobędzka 38, ul. Syreny 23), 96-115 Raducz, gm. 
Nowy Kawęczyn, woj. łódzkie

II.2.4) Opis zamówienia:
System kaset depozytowych – depozytory na klucze, zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 30
Kryterium kosztu - Nazwa: Parametry użytkowe i kompatybilność: wszystkie moduły depozytora kompatybilne 
z użytkowanymi przez SOP depozytorami, współpracujące z obecnie użytkowanymi urządzeniami w jednej 
wydzielonej sieci LAN, i obsługiwane w zakresie zarządzania przydziałami, raportami i alarmami zarządzane w 
pełnym zakresie za pomocą tych samych stacji roboczych i tego samego oprogramowania / Waga: 10

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 187-449275

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
System kontroli dostępu – depozytory na broń

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

22/12/2020 S249
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:449275-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S249
22/12/2020
620393-2020-PL

4 / 5

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: BT Electronics Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6762072461
Adres pocztowy: ul. Rybitwy 22
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 30-722
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 571 365.84 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 524 715.45 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
System kaset depozytowych – depozytory na klucze

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: SafeKey S.C. Mateusz Lewczuk, Dawid Olszewski
Krajowy numer identyfikacyjny: 1132887897
Adres pocztowy: ul. Francuska 8/1
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 03-906
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 530 886.18 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 423 299.96 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

22/12/2020 S249
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S249
22/12/2020
620393-2020-PL

5 / 5

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +048 224587840
Faks:  +048 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej wymienione w dziale VI ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +048 224587801
Faks:  +048 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/12/2020

22/12/2020 S249
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

